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FAZA

DATA

NR. PROIECT

SCARA BENEFICIAR:SEF PROIECT

PROIECTAT

DESENAT

PROIECT:

PLANSA:

VERIFICAT

NR.PLANSA

AMPLASAMENT:

P.U.Z. LOCUINTE COLECTIVE SI
FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

MINITEHNICUS S.R.L.

403/2015

PUZ

arh.Carmen NICORICI-CALANCE

arh.Marius NICORICI-CALANCE

arh.Carmen NICORICI-CALANCE
06.2015 U 06/403

Timisoara, str.Iancu Flondor nr. 8-10

arh.Carmen NICORICI-CALANCE

PLAN URBANISTIC ZONAL
LOCUINTE COLECTIVE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

Timisoara, str.Iancu Flondor nr.8-10, CF 404259

IMAGINI VOLUMETRIE PROPUSA

V1

V2

V3

V4

V5


